
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2024–2027 M. VIETOS 

PLĖTROS STRATEGIJOS ATITIKTIES 2022–2030 M. VILNIAUS REGIONO PLĖTROS 

PLANUI 

 

2023 m. birželio 27 d. Nr. TS-26 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Vietos plėtros strategijų atrankos ir rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros 

strategijų  rengimo ir  atrankos  taisyklių patvirtinimo“, 23.2 punktą  Vilniaus regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti, kad Elektrėnų miesto vietos veiklos grupės 2024–2027 m. vietos plėtros strategijos 

projektas atitinka 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano 1 tikslą „Mažinti ekonominius 

netolygumus“ ir 3 tikslą „Mažinti socialinę atskirtį“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos primininkas                                                                                               Rimantas Klipčius 


